
Zarządzenie Nr  45/2010 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 30 września 2010 roku 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego, pełnomocnika do spraw obsługi 

informatycznej i operatorów obwodowych komisji wyborczych 
 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a i pkt 4 lit. a i b uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 27 września 2010 roku w sprawie określenia warunków i sposobu 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1.  W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowych Komisji 
Wyborczych powołuję Panią Janinę Januszkiewicz na koordynatora gminnego  
i przydzielam jej zakres zadań zawarty w załączniku nr 8 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej przywołanej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Gminnej Komisji Wyborczej  

w Ostrowicach powołuję Panią Dorotę Małochę na pełnomocnika do spraw obsługi 
informatycznej i przydzielam jej zakres zadań zawarty w załączniku nr 6 do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej przywołanej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3.  W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowych Komisji 

Wyborczych powołuję na operatorów obwodowych komisji wyborczych Panią Żanetę 
Mirowską na Obwód Nr 1 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Szkół w 
Ostrowicach i Panią Edytę Jawdyńską na Obwód Nr 2 z siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Remizie Strażackiej w Nowym Worowie i przydzielam im zakres zadań 
zawarty w załączniku nr 9 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej przywołanej  
w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 5.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           
 

Wójt Gminy Ostrowice 
 
              Wacław Micewski 
 
       
 
 


